
Excmo. Ayuntamiento de Fernán Caballero

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS Y BAREMACIÓN PROVISIONAL DE LA SELECCIÓN PARA LA para la 
contratación de personas desempleadas para la realización del Proyecto denominado “MANTENIMIENTO Y MEJORA DE 
INFRAESTRUCTURAS, ESPACIOS Y EDIFICIOS PÚBLICOS” 

Conforme a lo dispuesto en listado provisional de admitidos/as y excluidos/as de fecha 05/06/2024.

Los listados quedan de la siguiente manera:

SOLICITANTES EXCLUIDOS CATEGORIA PEÓN
(ORDEN DETERMINADO POR LA FECHA DE PRESENTACIÓN DE LA SOLICITUD EN EL REGISTRO GENERAL DEL 

AYUNTAMIENTO)

Nº Registro Fecha y hora Nombre y Apellidos Requisito

2024-E-RE-149 25/05/2024 20:55 MARIANGELA PATIÑO MANZO (1,2,3)

(1) NO PRESENTA SOLICITUD EN EL FORMATO PREVISTO EN LAS BASES 
(2) NI CERTIFICADO DE CONVIVENCIA 
(3) NI INGRESOS NI AUTORIZACIÓN PARA SOLICITARLO

BAREMACIÓN PROVISIONAL SOLICITANTES ADMITIDOS CATEGORÍA PEÓN
(ORDEN DETERMINADO POR LA FECHA DE PRESENTACIÓN DE LA SOLICITUD EN EL REGISTRO GENERAL DEL 

AYUNTAMIENTO)

El listado provisional de baremación, ordenado por registro de entrada, de entre las personas solicitantes que cumplen con los requisitos 
exigidos en las bases, quedan de la siguiente manera:

Nº Registro Fecha y hora Candidatos/as (nombre y apellidos) 1 2 3 4 Total puntos

2024-E-RC-652 24/05/2024 9:08 VIORELA CATINCA ATIMUT 0 2 0 5 7

2024-E-RC-668 27/05/2024 10:17 ANA ISABEL GARCIA DONAIRE 4 0 0 5 9

2024-E-RC-673 27/05/2024 12:34 JUAN GREGORIO VALLEJO BRAVO 1 0 0 0 1

2024-E-RC-675 27/05/2024 13:06 CELIA GARCIA DE LA MORA ALVAREZ 12 0 0 0 12

2024-E-RC-677 27/05/2024 13:20 Marioara Cut 0 0 0 0 0

2024-E-RC-682 28/05/2024 9:30 MARIA DEL CARMEN FERNÁNDEZ GAMERO 1 0 0 0 1

2024-E-RC-687 29/05/2024 9:30 JOSE ANTONIO SÁNCHEZ BAENA 4 0 0 0 4

2024-E-RC-690 29/05/2024 9:58 ELENA FERNÁNDEZ CRESPO 6 4 0 5 15

2024-E-RC-691  29/05/2024 10:04 MIGUEL ANGEL POBLETE MARQUEZ 8 4 0 5 17

2024-E-RC-692 29/05/2024 10:07 Jesus Morales Diaz 12 0 0 5 17

2024-E-RC-696 29/05/2024 11:28 VERONICA JUAREZ VERA 0 0 0 5 5

2024-E-RC-698 29/05/2024 11:46 LUCIA SANCHEZ MUÑOZ 4 0 0 5 9

2024-E-RC-702 03/06/2024 12:42 JOSE ANTONIO RIVERA VALLEJO 0 0 0 0 0

2024-E-RC-705 03/06/2024 13:35 VICTOR SANCHEZ BERNAL 1 2 0 5 8

2024-E-RE-155 26/05/2024 22:09 CONCEPCION PEREZ CIUDAD 12 0 0 5 17

1. Renta per cápita de la unidad familiar.
2. Por cada miembro a cargo de la unidad familiar.
3. Por condición de cuidador de persona dependiente del solicitante. 
4. Personas que no hayan tenido relación laboral con el Ayuntamiento, por un periodo superior a 3 meses en los últimos 24 meses, en  
ningún plan de empleo.
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Excmo. Ayuntamiento de Fernán Caballero

SOLICITANTES EXCLUIDOS CATEGORÍA OFICIAL
(ORDEN DETERMINADO POR LA FECHA DE PRESENTACIÓN DE LA SOLICITUD EN EL REGISTRO GENERAL DEL 

AYUNTAMIENTO)

NO HAY EXCLUIDOS

BAREMACIÓN SOLICITANTES ADMITIDOS CATEGORÍA OFICIAL
 (ORDEN DETERMINADO POR LA FECHA DE PRESENTACIÓN DE LA SOLICITUD EN EL REGISTRO GENERAL DEL AYUNTAMIENTO

Nº Registro Fecha y hora Candidatos/as (nombre y apellidos) 1 2 3 4 Total puntos

2024-E-RC-709 03/06/2024 13:55 JULIO GARCIA FERNANDEZ 0 2 0 5 7

Una vez realizada la baremación, si dos o más aspirantes obtuvieran la misma puntuación, el orden se establecerá siguiendo 
los siguientes criterios de desempate y las priorizaciones establecidas en la Base 6ª de la convocatoria:
"…/ 
1º. En primer lugar se priorizará la mayor puntuación obtenida en el apartado relativo a las cargas familiares. 
2º. En segundo lugar se priorizará la mayor puntuación obtenida en el apartado relativo a la renta per cápita de la unidad  
familiar. 
3º. En tercer lugar se priorizará el mayor tiempo de inscripción en desempleo. 
4º. De persistir el empate se realizará sorteo entre los candidatos empatados.
 /…"
Quedando los listados provisionales de baremación con el siguiente orden:

TITULARES PEÓN

Orden Candidatos/as (nombre y apellidos) Total puntos

1 MIGUEL ANGEL POBLETE MARQUEZ 17

2    JESUS MORALES DIAZ 17

3 CONCEPCIÓN PEREZ CIUDAD 17

SUPLENTES PEÓN

Orden Candidatos/as (nombre y apellidos) Total puntos

4 ELENA FERNANDEZ CRESPO 15

5 CELIA GARCIA DE LA MORA ALVAREZ 12

6 LUCIA SANCHEZ MUÑOZ 9

7 ANA ISABEL GARCIA DONAIRE 9

8 VICTOR SANCHEZ BERNAL 8

9 VIORELA CATINCA ATIMUT 7

10 VERONICA JUAREZ VERA 8

11 JOSE ANTONIO SANCHEZ BAENA 4

12 MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ GAMERO 1

13 JUAN GREGORIO VALLEJO BRAVO 1

14 JOSE ANTONIO RIVERA VALLEJO 0

15 MARIORA CUT 0

TITULAR OFICIAL

Orden Candidatos/as (nombre y apellidos) Total puntos

1 JULIO GARCIA FERNANDEZ 7

Se concede un plazo de 1 día hábil a las personas aspirantes a efectos de reclamaciones.

En Fernán Caballero en la fecha indicada al margen
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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